
Zarządzenie Nr 74/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 23 września 2021 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVTD-19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.); § 2 ust.l pkt 1, § 4 Uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jst (M.P. z 2020 poz. 662) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 74/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 23 września 2021 r.

Plan finansowy
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022

20212020 2022
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 779 550,63 3 500 025,63

0,00779 550,63 4 291 404,00Dochody
0,00Różne rozliczenia 779 550,63 3 500 000,00758

Różne rozliczenia finansowe 779 550,63 3 500 000,00 0,0075814
Pozostałe odsetki 25,63 0,00 0,000920
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych 
źródeł

6290

779 525,00 3 500 000,00 0,00
Oświata i wychowanie 0,00 600 000,00 0,00801
Szkoły podstawowe 0,00 600 000,00 0,0080101
Dofinansowanie środków6100 ze
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych____________________ 0,00 600 000,00 0,00
Ochrona zdrowia 0,00 35 104,00 0,00851
Pozostała działalność 0,00 35 104,00 0,0085195

Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie

Środki2180 z

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 35 104,00 0,00
Pomoc społeczna 0,00 56 300,00 0,00852
Dodatki mieszkaniowe 0,00 30 300,00 0,0085215

Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie

Środki2180 z

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 30 300,00 0,00
Pozostała działalność 0,00 26 000,00 0,0085295

Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie

Środki2180 z

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 26 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa921
narodowego 0,00 100 000,00 0,00
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury_______________________

92105
0,00 100 000,00 0,00

Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

6100

0,00 100 000,00 0,00



Wydatki 1 570 929,00 3 500 025,630,00
758 Różne rozliczenia 0,000,00 25,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,000,00 25,63
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych_______________

6050
0,000,00 25,63

801 Oświata i wychowanie 1 379 525,000,00 2 600 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 379 525,000,00 2 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych________________

6050
1 379 525,000,00 2 600 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 104,000,00 0,00
85195 Pozostała działalność 35 104,000,00 0,00

osoboweWynagrodzenia
pracowników

4010
0,00 12 600,00 0,00

ubezpieczenieSkładki4110 na
społeczne 0,00 2 454,84 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz
4120

Solidarnościowy
Wsparcia
Niepełnosprawnych

Osób
0,00 292,20 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,00 16 956,96 0,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00 2 800,00 0,00
Pomoc społeczna852 0,00 56 300,00 0,00
Dodatki mieszkaniowe85215 0,00 30 300,00 0,00
Świadczenia społeczne3110 0,00 30 000,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00 300,00 0,00
Pozostała działalność85295 0,00 26 000,00 0,00
Wynagrodzenia
pracowników

osobowe4010
0,00 20 900,00 0,00

Składki ubezpieczenia4110 na
społeczne 0,00 3 770,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Wsparcia
N iepełnosprawnych

4120
Fundusz

Osób
0,00 730,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00 300,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4710
0,00 300,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa921
narodowego 0,00 100 000,00 900 000,00
Pozostałe zadania w zakresie92105
kultury 0,00 100 000,00 900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych________________

6050
0,00 100 000,00 900 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 779 550,63 3 500 025,63 0,00



Uzasadnienie:

Dokonano zmiany paragrafów po stronie dochodów z 6290 na 6100 i z 0970, 2700 na 2180 
(zmiana w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok na podstawie uchwały Nr 
XXXIV/501/2021 z dnia 26.08.2021r.).

Do planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 
Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022 wprowadzono w 2021 roku zarówno po stronie 
dochodów, jak i wydatków następujące kwoty:

- 10.000,00 zł na promocję szczepień przez JST w ramach Narodowego Programu Szczepień 
przeciw COVID-19 (Dział 851 Rozdział 85159)

- 9.752,00 zł na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (Dział 851 Rozdział 85195)

Ponadto dokonano przeniesienia wydatków (+ -) w kwocie 48.120,00 zł między działami, 
rozdziałami i paragrafami tj. z 758 75814 6050 do 801 80101 6050 i w kwocie 25,63 zł z roku 
2021 do roku 2022.


